

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

COMUNICADO DO RESULTADO DEFINITIVO – Edital de Chamamento Público nº 02/2024 | Audiovisual Secretaria de Cultura e Economia Criativa

TOTAL DE PROJETOS AVALIADOS: 3

Porto Ferreira, 26 de abril de 2024.

Após o período de entrega de documentos para habilitação dos projetos classificados no Edital de Chamamento Público nº 02/2024 | Audiovisual - Secretaria de Cultura e Economia Criativa, foi realizada, no dia 23 de abril de 2024, a conferência de todos os documentos pela Comissão de Análise e Seleção da Lei Paulo Gustavo, instituída pela Portaria nº 524/2023. Segue abaixo a lista do resultado da habilitação. O acompanhamento de todas as etapas do Edital e a observância quanto aos prazos serão de inteira responsabilidade dos proponentes. Para tanto, deverão ficar atentos aos próximos prazos e procedimentos contidos no edital.

ITEM	Nº INSCRIÇÃO	Nome da Proposta	Proponente	Tipo	SITUAÇÃO
A1	6.697/2024	As Aventuras de Sashimi	Anderson José Vitorello	Pessoa Física	HABILITADO

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Dona Balbina, n° 769, 2° andar – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-172

Fone: (19) 3585-5700

www.portoferreira.sp.gov.br | cultura@

portoferreira.sp.aov.br



PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

Al	6.752/2024	Bem me Quer	Bruno Henrique Prado Ferreira	Pessoa Física	HABILITADO
A1	6.746/2024	O TRONCO DO JACARANDÁ: Uma Etnografia Audiovisual sobre as Práticas Sócio-Musicais de Viola Caipira no Município de Porto Ferreira	Rafael Marin da Silva Garcia	Pessoa Física	SUPLENTE
A1	6.720/2024	Colorindo o Mundo	Thiago Felipe Pereira da Silva	Pessoa Física	SUPLENTE
A2	6.747/2024	LUTIE JAPONÊS - Duo Marin	Rafael Marin da Silva Garcia	Pessoa Física	HABILITADO

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Dona Balbina, n° 769, 2° and ar – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-172

Fone: (19) 3585-5700

www.portoferreira.sp.gov.br | cultura@

portoferreira.sp.gov.br